و از الله (سبحانه و تعالی)

بپرهیزید که (همگی به عظمت او معترفید؛ و) هنگامی که چیزی از یکدیگر می‌خواهید، نام او را می‌پرسید! (و نیز) (از قطع رابطه با) خویشاوندان خود، پرهیز کنید! زیرا الله (سبحانه و تعالی) مراقب شماست.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۹ محرم ۱۴۴۴ هـ.ق.

چهارشنبه، ۱۷ آگست/اوت ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: ۱۴۴۴AH/۰۰۴

مترجم: دانیال نور